Câmara Municipal de Cláudio
                  Poder Legislativo - Estado de Minas Gerais

Rua das Crianças n 137 – Centro – Cláudio - CEP 35.530-000 Tel.: (37) 3381-2475 -

camara@camaraclaudio.mg.gov.br

DESPACHO JULGAMENTO PROPOSTAS DE PREÇO

CONCORRÊNCIA 01/2024 – Contratação de Agência de Publicidade e Propaganda.

Vistos e etc...

Passados 02 (dois) dias da publicação do resultado do julgamento da Propostas de Preço da

Concorrência supracitada, e diante da ausência de impugnações/recursos, esta Agente de

Contratação/Pregoeira entende que o referido processo pode ter prosseguimento com a

realização de nova sessão, conforme estabelece a Lei Federal 12.232/2021.

Por ser tempestivo e peremptório, é medida que se impõe neste momento.

Publique-se,

Cláudio,  22 de maio de 2024.

Isa Mara Barros Rocha

Agente de Contratação/Pregoeira